
$
EUFIOVIA/.

céntÍální |abořatoř
u MichéIského |esa 370
14{' o0 PÍaha 4 - Křč

aki€dito\'áňá zkuš€lni |a!or.toř č. 1112

rI 241129954, Fl 241727273
ý centElni.|aboGtor@eurcvia.cz

zákaznÍk:, eMzet, s.ro.. Ing. zedníček
Evropská u2.160 00 Praha 6

zPRÁvA č. cl1l1135/o9

pRoToKo|.Y o zKoušKÁcH:

Po,'ÍŽoĚNí KotEM . vEtKÉ zKušEBNí zAňÍzENÍ:
102367,102368,102369.102370.102573

Datum vyhotovení zpná!'y:

Vyhotovil: lng. Žofie ]anatová

podpis:

Výtjsk č.:

ce|kem stran vá titul. |istu:

17.12.2000 schvá|i|: lng' PďÍ BuÍeš

zkuš€bníteqhnik's eu.ln *l:i.** *

rOg
1t Razítko a podpis:



EU VlA,
šř

no #é.
Sthne: 1/1

PŤotoko| o zkoušce pojížděnÍ kolem - ve|ké zkušební zařízení 
čís|o:
102:ls7

zaraznir: !M4f li;,Tá;'.iT'.'jii.
Dodavatel / obalovna; cLl
Stavba: vyrobéno dle modifikované zkoušky typu HEo40lo9
Druh směsi: ACr 22S Datum dodání:
Druh aďaItu; sono Množství asfa|tu ve směsi: 199ó
Přísady (adheziva): přísady z€ ?koqšky HEo40to9 nahraŽeny vlákny Forta F| . :l8 rBm
Druh kameniva - frakce - |oka|ita: viz. zkouška typu HEo401m
DatUm výroby směsj: 26.10.2m9 Datum \^iroby tě|es: 30.r0.20Gt

stářÍ zkušebních tě|es: 5 Počet zkušebních tě|es ze
zkoušené sady:

2

zkouška Provedena Pod|.: esN EN 12697.22. ve|ké zkušabní zařízení
Poznámka: v!ákno Forta F| dávkováno v mnoŽství 0,0570 z hmotnosti směsi (ti. 40g v|ákna na 80kg směsi)

Přípraýa zkušebních těles pod|e:
směs podruhé ohříVána:
způsob hutnění pod|e:

Tep|ota hutnění:
Hmotnost zkušebního tělesa:
Rozměrformy Lxl:
J menovitá tlouštka zkušebního tě|esa:

čsN EN 12597.33' č|. 5.1' 7.1
NE
čsN EN 12697.33 ě|.7.1.2.2 (hutněnístanov. energi0

. předhutněnÍ podle tab. 1 ČsN EN 12697-33
- hutnění Dodle tab' 3 ČsN EN 12697.33

t50 "c
M,= 23,68r kg Nrz=23,7&kg
500 x 180 mm
h = 100mm

Průměrná skutečná tlouštka zkušebního tělesa: ht= 102'7 mm h,=102B mm
objemová hmotnost (stanovena podle ČsN EN 12697 - 6, postup D): pt..J= e556 Mg/m!

Poznámka:
K protoko|u je při|ožen výsIedný graf deto|mace.

Proh|ášení: Výs|ed|9 zkoušek p|atí pouze pro zkoušenýVzorek. Protokolsmí b}it repÍodukován pouze
jako cele|í jinakjen s písemným souh|asem |aboratoře.

3o.1o.2oo9 zkouškyproved|: Karkoš/Bure\,{,Í^ protokot schvá|il:
26.11'2009 protoko| Vyhotovi|| Bureš !

centrá|ni laboratoř, U Miche|ského |€sa 370,140 0o P.aha 4'I/ z4'].729 9s4,F/ 241727 273
pracovi&é cL1 Krč

Eunovn seNice5, 5.r.o., NárcdnÍ 10, 113 19 Praha 1, lč: 61250210, DÉ: cz6125o21o, T/ +42o z24 95z ?22. F/ *4zo 224 951 42a
Městský wd v PEze oddí c, vložka 2898a dne 13'6.1994 KomerčnÍ báňká, Čis|o účtu: 014183o19a/o10o

výs|ed.k zkouškY

Počet zatěžovacích
cyk|ů N Zkušební tepIota: 50'c zkušební

těIeso č.1
zkušební
těleso č.2 Pa

1 000 Poměrná
hloubka
vyjeté
koleje

Prooo o/o 1,38 1 L 9 |Á

3 000 P:ooo o/o 2,07 2,20 2,7
10 000 Proooo o/o 2,46 2,65 2,6
30 000 P:oooo o/o 3,08 3,17 3Á

lng. Petr Burei
zkušebnítechnik



Příloha k pÍotokolu č- : 102367

z

!

o l :

o>

6

!L

z
(o

ď
Foo
J
2

N

ll.

ý'(9

ďŇ

Ý c \ l N
'o )o

ooo
,!r) & ,o
.EE  N

{'4 E
N N O .
t l.a
t l

[ % ] Id - a[olol glal ̂  otqnotq 9u]eu]od



EU
Í}

Fro

Poznámka:

Příprava zkušebních tě|es pod|e.
směs podruhé ohřívána:
způsob hutnění Podle:

TepIota hutnění:
Hmotnost zkušebního tělesa:
Rozměr formy Lx|:
Jmenovitá tIouš{ka zkušebního tělesa:

VIA.

160 "C
M1= 23,641 k9 Mr = 23,633 k9
500 x 180 mm
h = 100mm

EN í2697-3e č|. 5.1' 7.1

EN 12697-33 ě|.7.l.2.2 (hutněnístanov' eneÍgi0
- oředhutnění podIe tab. 1 ČsN EN 12697-33
- hutněnípodle tab. 3 ČsN EN 12697-33

čs
NE
čstv

Průměrná skutečná t|oušťka zkušebního tě|esa: ht= 10l,4 mm h,=102l mm
objemová hmotnost (stanovena pod|e ČsN EN 12697 . 6, postup D): pb=d= 2,591 Mým3

Poznámka:
K protokolu je přiložen výsledný grat defoÍmace.

PÍotokol o zkoušGe pojíždění kolem - velké zkušební zařízení
čísIo:
102368

-. eltrlzet' s.r.o.' |nq. zedníček.o'n.*, E".p"ká 112, 1ó 0o Přaha 6
Dodavatel / obalovna: cLl
Stavba: vyÍobeno d|e zkoušky typu HE04ol09
Druh směsi: ACt 22S Datum dodání:
Druh asfaltu: PMB 25155-60 Množství asfa|tu ve směsi: 3,9 %
Přísady (adheziva): viz. zkouška typu HEo40109
Druh kameniva - frakce - |oka|ita: viz. zkouška typu HE0401G'
Datum Výroby směsi: 27.10.mm Datum vliroby těles: 27.10.2m9

sťáří zkušebních tě|es: 5 Počet zkušebních tě|es ze
zkoušené sad}a 2

zkouške Provedena pod|e: csN EN 12697-22, ve|ké zkušební zařizeni

vÝsIedek zkoušky

Počet zatěžovacích
cyklú N zkušeb ní te pIota; 50"c Zkušební

těleso č.1
zkušební
těleso č.2 P,,

1 000 Poměrná
hloubka
wjeté
koleje

Prooo o/o 1,08 1,00 't,v

3 000 Psooo o/o '1,21 1,31

10 000 Proooo o/o 1,69 1,35 7,52
30 000 Psoooo o/o 2,01 1,80 1,91

Proh|ášení: Výsledky zkoušek p|atí pouze pro zkoušenývzorek Protoko|
jako ce|eK jinakjen s písemným souhlasem laboratoře.

smí b}it reprodukován pouze

o2.11.2oo9 zkoušky provedl: rartos ,/f protokol schvá|i|:
26'11.2009 protokol vyhotovi|: Bureš 7

centrá|nÍ |aboťátoř, U Michelského lesa 370, 140 0l) P|Eha 4.T/ 241129 954'FI24'L721273
Pncoviště cL1 krč

EuRov|A seNi.e!'..Ťó., Nárcdní10. u3 19 PĚhá 1. |Č:5!25o21o'o|Č:cz6725o2lo,ÍI+42o 224 9.2 222'r/ r4-2o 224 9s7 4za
Městský ýud v PEzé oddí| c , ý,Óžk2 2a988, éne 13-6.1ý)4, KomeÉňí bánká, Čí9lo účt!: o14183o198,/o1oo

lng. PetÍ Bureš,
zkušebnítechnik



př||oha k protoko|u č: 102368

z
o

ď
Foo
J
9,

N

l!

d
(9

z

=

r l :

ď

F $ t ( \

o o r
rDoo)
p'9p
.E '- N
l D o19'|4 'E Ě
ý  ý "ť
NNO-t+

[ % ] !d . élé|o| q}éÍ'l^ etqno|q 9u?Ulod



EU VIA,
$
Flo

Přotoko| o zkoušce poiíŽdění kolem. velké zkušební zařízení 
číslo:
102:t69

zamznn: lMzeti1li;.T3;Íi{iŤj.
Dodavatel/ obalovna: ctl
Stavba: vyrobeno d|e zkoušky typu HE020308
Druh směsi: ACO tt S Datum dodání:
Druh asfaltu: 50t70 Množstvíaďa|tu Ve směsi: 5,2 %
Přísady (adheziva): vlákoo Foíta Fl - 19 mm
Druh kamenivá - frakce _ |oka|ita: viz. zkouška typu HE020308
Datum V}'roby směsi: 09.11.2 X) Datum \^/roby těles: 09.1r.2009

stáří zkušebních tě|es: s Počet zkušebních tě|es ze
zkoušené sady:

2

zkouška provedena pod|e: CSN EN 12697.22' velké zkuš€bní zařÍz€ní
Poznámka: vlákno Forta F| dávkováno v množství0,050/0 z hmotnosti směsi(tj. 359 v|ákna na 70kg směsi

Přípťaýa zkušebních tě|es podle:
směs podruhé ohřMna:
Způsob hutnění pod|e:

Tep|ota hutnění:
Hmotnost zkušebního tělesa:
Rozmě.formy Lx|:
]menovitá tlouštka zkušebního tě|esa:

č5 EN 12697-33, čl. 5.r, 7.r
NE
čsN EN 12697.33 čl.7.t.2.2 (hutnění stanov. ene.gi0

- předhutnění pod|e tab' 1 ČsN EN 12697-33
. hutnéní pod|e tab' 3 csN EN 12697.33

150 t
Mr= U,512 k9 M2=l'',472kg
500 x 180 mm

Přůměrná skutečná t|ouštka zkušebního tělesa: hl= 5t,2 mm h,=50.7 mm
objemová hmotnost (stanovena podle ČsN EN 12697 - 6, postup D): pb.,d= e498 Mďm3

Poznámka;
K Protokolu ie při|ožeĎ výs|edný gtaÍ deformace'

Proh|ášení: Výsledky zkoušek P|atí pouze pro zkoušený \rzorek' Protokol smí být reprodukován pouze
jako ce|eK jinakjen s písemným souh|asem |aboratoře.

13'11'2009zkouškyproved|: xart<ošreure$f{-pfotokolschváli|: T#-*ř=-
26.11.2009 protoko| Vyhotovi|: Bureš ,y - zkušebnítechnik

centrá|ní |aboratoř' u Miche|ského |esa 370.140 0o Praha 4,Í/ 241729 g54, Fl 241727 213
pracoviště ct1 Kíč

Eunovn 5€wic€5, sr.., Nárcdíí 10, 113 19 Paha 1. tČ: 5125o27D, D,Č: cz6125o21o,f/+42o 224 g5z a22, €/ +4zo 2z4 g57 42a
MěstslE $ud v PaŽe oddí c, vložká 28988, d'e 13'61994 Komei.nl b'nka, Č|s|o učtu' ol.1l83o198,/o1oo

vÝs|edek zkouškY

Počet zatěžovacích
cyklťl N Zkušební tepIota: 50'c zkušební

téleso č'1
zkušební
těIeso č.2 P6

1 000 Poměrná
híoubka
vyjeté
koleje

Prooo o/o 1.76 1,69 t,7

3 000 Psooo o/o 2,77 í q q 2,7

10 000 Proooo o/o 3,00 ) 7 9 ZB
30 000 Psoooo o/o 4,04 a 1'7 3B



přÍ|oha k protoko|u č' : 102369

z

=

o l l

6

z
(u

ď
t -oo
J
L

N

lJ-

É'
(9 r ( \ ( \

. o

*,9,L
{ ) { ) ' q ;
.EE N
T6p

N N O ,
t l
t l

I % I rd - elop) Qlat ̂  Elqnotq purQrrJod



EI,J
s
Flo VIA,

Poznámka:

Příprava zkušebních tě|es pod|e:
Směs podruhé ohřívána:
Způsob hutnění pod|e:

Teplota hutnění:
Hmotnost zkušebního tělesa:
Rozměrformy Lxl:
Jmenovitá t|ouštka zkušebního tělesa:

čsu ttv rzegz-Eg, čt. s.r, z.t
ANO
čsru rru rzsgz-al tl7.l.2.2 (hutnění stanov. energi0

- předhutnění podIe tab. 1 ČsN EN 12697.33
. hutnění pod|e tab. 3 ČsN EN 12697.33

155 "C
M,= 11,472 k9 M, = 11,502 k9
500 x 180 mm
h = 50mm

PrůměIná skutečná t|ouštka zkušebního tě|esa: hr= 5o7 mm h,=51B mm
objemová hmotnost (stanovena pod|e ČSN EN 12597 - o postup D): PD."d= 2'504 Mg/m'

Poznámka:
K plotoko|u ie při|ožén výs|edný graf deÍormace.

Protoko| o zkoušce poiíŽdění kolem . vé|ké zkušebni zaÍízení číslo.
102370

zemznft : lMoksf ll;.TS ffi.J.Tij.
Dodavatel/ obalovna: cLl
Stavba: vyrobeno dle modifikované zkoušky typu HE0203o8
Druh směsi: aco 11 s Datum dodání:
Druh asfaltu: PMB 45180-55 Množství asíaltu Ve směsi: 5,2 oÁ
Přísady (adheziva}:
Druh kameniva - frakce - |okalita: viz. zkouška typu HEo2o3o8
Datum \4'roby směsi: 13.tt.2m9 Datum uýroby tě|es: 16.11.2009

Stáří zkušebních tě|es: & Počet zkušebních tě|es ze
zkoušené sady: 2

Zkouška provedena podle: čsru rru rzsgz-ŽŽ. vátrairuieEnl Eňni

VýsIedek zkouškv

Počet zatéžovacích
cyklů N zkušební teplota: 50Ť Zkušební

tě|eso č.1
zkušební
těleso č'2 P@

1 000 Poměrná
hloubka
Vyjeté
koleje

Prooo o/o 2,38 2,02 2,2
3 000 Prooo o/o 3,60 3,4
10 000 Proooo o/o 4,25 4,O
30 000 P:oooo o/o 115 LB

Proh|ášení: Výs|edky zkoušek platÍ pouze pro zkoušený ýzorek. Protó6I srnibýt reproaíkován pot]ze
jako ce|ek..iinakjen s písemným souh|asem |aboratoře.

19.11.2009 zkoušk)'proved|: Karkoš/Burqš/-protoko!schvá|i|;
26.77.2009 protoko| vyhotovi|: Bureš I/"

céntrá|ní |abolatoř, u Michelského |esá 370,14o oo Pmha 4'1/ 241729 g54, F / 241?212]3
přacoviště cL1 Krč

fuRov|Á s€rvic.' '..', Nárcdní 10, 113 19 PÉha 1, lč: 51250210, olč: cz6125o21o. T/+ 42D 224 gsz 2zz, Fl '42o a24 gs1 428
Mkský sud v PÉ2é oddil c, v|ďka 28988, dne 13'6'1994 (ome.čn' bánká, čísb ú&u: o14183o19a/o$o

,a
In9. PetI Bureš,

zkušebnítechnik



přÍ|oha k protoko|u č.: 1o237o

z
(c

ď
Foo
Jt2

N

l!

É'
o

z

o9

g

EEB.q
[ % ] 'd . olalol 9}él^^ Efqnolq 9u.j?|lJod

- c . tN
*i '" T
nR!!
Epč
E ' -  N
€ € ,b
! -ť"t
N N O

tt



PÍotokol o zkoušce poiíždění kolem - ve|ké zkuš€bnÍ zařízení
číslo:
102573

.. eMzet, s.Ť.o.' |nq. zedníček.*'n'*. E',op"ká 112, 160 m PÍaha 6
Dodavatel/ obalovna: ctl
Stavba: vyrobeno d|e modifikované zkoušky typu HEo401m
Druh směsi: ACL 22S Datum dodání:
Druh asfaltu: PMB 25155-60 Množství asfaltu ve směsi: 3,9 %
Přísady (adheziva):
Druh kameniva . frakce - |okalita: viz. zkouška typu HEo4o109
Datum Výroby směsi: 11.12.2009 Datum \'ýroby tě|es: 11.12.2m0

stáří zkušebních tě|es: 3 Počet zkušebních těles ze
zkouŠené sady:

2

zkouška provedena podb: esN EN 12697-22' ve|ké zkuš€bní zařÍzení
Poznámka:

$
Flo VIA. #&,

stÍaía: 1/1

EU

Příprava zkušebních tě|es pod|ej
směs podruhé ohřívána:
Způsob hutnění pod|e:

Teplota hutnění:
Hmotnost zkušebního tě|esa:
Rozměrfoťmy Lx|:
Jmenovitá tlouštka zkušebního tělesa:
Průměrná skutečná tlouštka zkušebního tě|esa:

čs E 12697-33, čl.5.r' 7.1
NE
ČsN EN 12697-33 č|.7.1.2.2 (hutnění ďanov. energi0

- oředhutnění podle tab.1 ČsN EN 12697.33
- hutněni podIe tab. 3 ČsN EN 12697-33

160 "c
M' = 23É54 kg M, = 23,634 kg
500 x 180 mm
h = 100mm
hr= 102,4 mm h?=101,9 mm

objemová hmotnost (stanovena pod|e ČsN EN 12697 - 6, postup D): pnu=2,623M'g/m.

Poznámka:
K protoko|u je přj|ožen \rýs|ed\ý gnt deÍormace.

PÍohlášení: \r'ýs|edky zkoušek p|atí pouze pro zkoušenývzorek Protoko| smí být Íeprodukován pouze
jako celek, jinak jen s písemným souhlasemjlboratoře. 

I^\.-.JJ*-\

74'12.2009 zkoušky proved|: krkoš/Bureý l protoko| schvá|i|: |ng. Petr Bureí
15.12.2009 protoko| Vyhotovil: Bureš F]\ zkušebnítechnik

céntrálnÍ |áboratoí u Michelského lesa 37q 14o oÓ P.áha 4,Í/ 241129 954, F / 241721213
pÍacoviště cL1 Kíč

!|l!ovtA s.rvicé' i.!. Ná'odĎi 10. 113 19 PÉha 1 É: 61250210 D|Č: cz6125o21o, T/.42o 224 952 222, F/ +42o 2z4 9ý 42a
Mfuslý $ud v PÉzé oddíl c, v|ožká 28988, dne 13'6 199a, xomďční bán|á, či.Io ú&u o141s3o19alo1ú

výs|ed.k zkoušky

Počet zatěžovacích
cyklú N zkušební tepIota: 50'c Zkušební

těIeso č.1
zkušební
těIeso č.2

1 000 Poměrná
hloubka
vy.ieté
koleje

Prooo o/o 7,27 1 )'\ 1,2

3 000 Psooo o/o '1,40 1,5

10 000 Proooo o/o 7,72 1,89 1,8

30 000 P:oooo o/o 2,40 2,5



při|oha k p.otoko|u č.: 102573

z

Ý

o l l

o i

6

o-

z
tg

ď
F
cDo
J
t )
=

N

lt

É'
o - ( \ N

o o-
Rn9?.
' Q& 'o

EE N
o oag'c{2t
ý .i .?'
N N A .
t l
t l

I o/o ] .d - aÍa|ol q}eÍÁ^ Plqno|q 9u'J9u-'od




